中共苏州大学医学部基础医学与生物科学学院委员会

基 生 委 字 [ 2 0 1 4 ] 2 号

基础医学与生物科学学院党委关于各党支部换届选举的批复

学院各党支部：

我院党委根据《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》和《中国共产

党基层组织选举工作暂行条例》，结合实际工作需要，于 2014 年 10 月 1 日至

10 月 31 日组织各支部进行了换届选举，产生了新一届支部委员会，经院党委会

讨论通过，同意各党支部的选举及分工报告，现批复如下：

序号 党支部名称 支部书记 副书记 组织委员 宣传委员 青年委员

1 行政党支部 朱旻 孙玉芳

2 法医学系党支部 张志湘 王祖峰 许弘飞

3 病原生物学系党支部 周霞 曹蕴 许静

4 免疫学系党支部 孙静 朱华亭 朱玉强

5 解剖与组织胚胎学系党支部 刘朝晖 刘珺 陈枉枉

6 病理与病理生理学系党支部 谢芳 孙晓东 沈彤

7 生理学与神经生物学系党支部 龚珊 田莉莉 浦怡晨

8 细胞生物学系党支部 白艳艳 卢俊厚 张明月

9 遗传学与生物信息学党支部 雷哲 张樊苗 杨庆慧

10 生物化学与分子生物学系党支部 徐岚 曲春香 赵晓阳

11 应用生物学系党支部 司马杨虎 李兵 倪敏 刘安琪 朱敏

12 生物科学系党支部 史全良 赵琪 倪腾飞

13 食品质量与安全系党支部 蔡春芳 徐乐 宋学宏

14 基础医学退休教工党支部 杨亚安 王金香 孙志华 李庆宝

15 生物科学退休教工党支部 时文彪 周祥发

请各支部按照《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》，履行工作职

责，共同做好党支部工作。

基础医学与生物科学学院党委

2014 年 11 月 16 日

抄送：各党支部

抄报：校党委组织部

学院综合办公室

2014 年 11 月 16 日印发